АДМИНИСТРАЦИЯ КИТЕРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от  07  апреля  2025 года                                                               №   36
    с. Китерма
    О признании утратившим силу постановления Администрации Китерминского сельского поселения от 30.10.2018  №  110 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на участие муниципальных служащих администрации Китерминского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»

В соответствии с Федеральными законами  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Омской области от 29.06.2017 № 1983-ОЗ «О противодействии коррупции в Омской области», Уставом Китерминского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление Администрации Китерминского сельского поселения от 30.10.2018 № 110 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на участие муниципальных служащих администрации Китерминского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» считать утратившим  силу.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать), разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации  Китерминского  сельского поселения.
           3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
И.о. Главы  Китерминского
сельского поселения                                                            С.Г. Петрова